1 1

speciale gratiam sortiri meruisti. Et fortes.  
quos sapientes. quos nobiles. quos diuites. ibi  
fuerunt. et tam uniuersi relict. et abiecti pi  
erunt. Tu sola pro omnibus illis assumpta es. et que  
hoc in te factum sit. nullam pro gratuita sal  
uatoris tui caritatem. causam inuenire po  
tes. Nescit ergo et ipse legit te sponsus tuus.  
amator tuus. redemptor tuus. deus tuus.  
Et legit te in omnibus et assumpsit te ex omnibus. et ama  
uit te pro omnibus. Nomine suo uocauit te. ut  
memoriale eius esset semper apud te. Voluit te  
participare esse in nomine. participare in nominis  
ueritate. quoniam unxit te illo quo et ipse unctus  
erat oleo leticie. ut ab uncto sit unctus.  
quod a christo dicitur apianus. *Aia.* Multum facer  
collatum est michi. sed queso te si ut asseris ego  
iam assumpta sum. quod adhuc differre quoniam ad  
amplexus sponsi necdum uenire possim.  
*homo.* Nescis ergo anima mea. nescis quoniam feda pius  
fui. quoniam polluta. quoniam deformis et squalida.  
discissa et dissipata. horrore omni et enormi  
tate plena. Et quoniam tam cito in illum pudoris et  
castitatis thalamum introduci expectas. non  
pius saltem cura aliquo et studio exculta ad presens

decore repareris. Nā hī ē qd nū expectaris.  
 hī ē qd iste sponsus tuus adhuc p̄sentiam  
 suā ē subtrahit. ⁊ necdū in m̄tuos amplex?  
 ⁊ dulcia oscula te admittit. q̄ uicll nec pol-  
 luta debet mundū tangere. nec turpem  
 decet pulchrū uidē. sū aut sp̄parata ⁊ de-  
 centē ornata fueris. tūc demū i illū celestis  
 sponsi thalamū. sine cōfusione p̄mansura  
 utroibis. Nec te pudebit tūc p̄ter turpiti-  
 dinis. cū nich turpe nich pudore dignum  
 habebis. Si ḡ stude formā tuā excolere. fa-  
 cie ornare. habitū cōponere. maculas tergere.  
 mundiciā reparare. mores corrigere. discipli-  
 nam seruare. ⁊ oib' tandē i melius cōmu-  
 tatis. digno sponso. sponsā reddere. dignā  
 a liq̄o dicere uolo uin te magis cautam ef-  
 ficia. ne p̄o qd electā te audis aut elatio  
 tumida. aut negligentia reddat dissolu-  
 tam. Nunqm̄ audisti. qd rex assuerus fe-  
 cit. qn̄ uasti reginā p̄t insolentiā illius  
 repudiavit. Factum insigne. exemplū  
 uitale. piculum graue. abiecta ḡ ē illa.  
 p̄t supbiā suā. ⁊ factū ē regis preceptum  
 ut de oī regno suo cōgregarentur puelle

spiciose ignes. ⁊ adducerent ad ciuitate  
filiū. ⁊ caderent in domū feminariū sub ma-  
nu regis eunuchi. qui erat ipositus ⁊ custos  
mulierū regiarum. ibiq; acciperent mū-  
dum mulierū. ⁊ cetera ad usum necessaria.  
Sicq; habundantē scdm regiam ambitionē.  
suppletis omnibus excolerentur. ⁊ ornarentur.  
⁊ p̄ sex menses oleo mirrino ungerent. p̄ ali-  
os sex q̄bdā unguentis uterentur. ⁊ sic cō-  
posita ⁊ ornata de triclinio feminarium.  
ad regis cubiculum transirent. ut que ex  
omnib; magis oculis regis placuisset. illa  
p̄uasti in solio regni sederet. yde quam  
multe electe s̄. ut una eligeret. illa scilicet  
que oculis formosior. ⁊ ornatioꝝ uideret.  
¶ ministri regis multas eligunt ad cultum.  
rex ipse unā eligit ad thalamū. Prima  
electio multarū facta ē scdm regis p̄cepti-  
onem. Secūda electio unī facta ē scdm regis  
uoluntate. Consideremus q̄. si forte exem-  
plum h̄ de p̄senti quo agim' negocio uale-  
at adaptari. Rex sūmī regis fili' uenit  
in hunc mundum. quem ip̄e creauit  
desponsare s̄ uxorem electā. uxorem

J

unica. uxore nuptiis regalibus dignam.  
 Sed quia hunc uideat in humilitatis forma  
 apparente. recipere contempsit abiecta est. &  
 missi sunt ministri regis apostoli iudei. per totum  
 mundum congregare animas. et adducere ad ci-  
 uitatem regis. id est ad sanctam ecclesiam. in qua  
 domus est et mansio mulierum regiarum.  
 id est sanctarum animarum. que fecundantur et  
 generant non ad seruitutem. sed ad regnum filios.  
 Quae quia non ex timore sed ex caritate deo serui-  
 unt. quasi in libertatem bonorum operum parti-  
 cedunt. Multi ergo uocati ueniunt per fidem  
 ecclesiam. et ibi sacramenta sunt quasi quedam un-  
 guenta et antidota ad reparationem. et ad  
 ornatum animas preparata accipiunt. Sed quia ore  
 uirtutis dicitur. multi uocati pauci electi. non  
 omnes qui adhuc cultum sunt admissi. ad regnum sunt  
 eligendi. non tantum hi qui sic student se per  
 ista mundare et excolere. ut cum ad regis pre-  
 sentiam introducti fuerint. tales inueni-  
 antur quos ipse magis uelit eligere. quam re-  
 pbare. Vide ergo uel posita es. et intelliges quod  
 facere debes. Posuit enim te sponsus tuus  
 in triclinio ubi mulieres ornant. uaria

unguenta. ⁊ diuisas species dedit. cibosq; re-  
gios de inſa miniſtrari ē p̄cepit. q̄c̄qd̄ ad  
ſanctatē. q̄c̄qd̄ ad refectiōnē. quic̄qd̄ ad repa-  
randā ſpeciem. q̄c̄qd̄ ad augendum deuorē  
ualere pot̄. tribuit. Caue ergo ne ad exole-  
dā temet ipſā negligens ſis. ne in nouiſ-  
ſimo tuo cum in conſpectu ſponſi huius  
reſentata fueris. indigna qd̄ abſit eius  
coſortio inueniaris. Prepara te ſic decet  
ſponſā regis. ⁊ ſponſā regis celeſtis. ſpon-  
ſam ſponſi immortalis. **xiā.** Amaricaſti  
me itū. ⁊ p̄culiſti pauore nō modico. Nā  
quantū ex ūb̄ tuis intelligi dat̄. mutau-  
i poſitū. ſ; n̄ euasi p̄culū. Mutau-  
i poſitū. q̄ ab illo q̄ me olim diſtrahēbat ua-  
go inſtabiliq; amore. ad unicā dilectio-  
nem cōiſa ſū. Nō euasi p̄culū. q̄a ſicut  
aſſeris n̄ me oimodis dignā exhibere ſtu-  
duero. ad fructū hui' dilectionis n̄ p̄tin-  
go. Superē ḡ ut nūc in diligēt' edifferas.  
de h̄ trichino in quo mulieres regie aliū-  
tur. ⁊ de cibo regio q̄ eis datur. ⁊ de  
ipſis quoq; unguentis quib' unguuntur.  
⁊ de ceteris omnib; que ad cultū ſue deuorē

31

eis exhibent. Ipsi enim dilectione puorum.  
his deinceps studium impendit. sine quo me  
uideo ad dilectionis effectum non posse pueni-  
re. Atque utinam ego illa una esse merear. cui  
decorum atque ornatum rex laudabit. Quam felix  
illa et quam electis electior que ad hunc finem  
studium suum producat. Quam exiguum iam omnem  
laborem reputet. si adhuc finem studium non  
producat posse. Quiesco ergo ut non pigrescat per sin-  
gula in edicere. que sunt illa remedia. quibus sa-  
ciem meam debeam ad hunc decorum reformare.  
quod uehementer illi placere cupio. cui caritatem  
erga me tam benignam. et amorem tam iocundum  
agnosco. hoc. Sic uere necesse est ut facias.  
Pecoribus ut ipse qui est iam uoluntate hoc faciendi  
tribuit. uires in hoc proficiendi tribuere ue-  
lit. Quersis quod sit triclinium quere et quod sit  
regis cubiculum. Istas duas mansiones pro-  
pone tibi. quod harum est confirmatione opus est.  
Est sicut ergo triclinium. est regis cubiculum. In triclinio  
sponse ad nuptias parantur. In cubi-  
culo autem nuptie celebrantur. Presens ecclesia  
quasi triclinium est. in qua nunc sponse dei ad-  
fuitas nuptias parant. Celestis iherusalem qui

regis cubiculū ē. in qua nuptie ipse celebra-  
tur. Post quā autē ornati . . . di de trichinio tra-  
seunt ad regis cubiculū. q̄ p̄t quā bene op-  
andi ueniunt ut boni opis sui percipiant  
fructū. Presens uero ecclesia trichinū dicitur. p̄t  
tres ordines fidelium. coniugatorum. continen-  
tium. Rectorum uel uirginū. Et ideam deinceps q̄  
sunt unguenta et pigmentorum genera. q̄ ab  
que uestimenta ad cultū sponsarum parata. Neq̄  
h̄ p̄mittendū ē qd̄ ipse sponsus sic gratuito p̄-  
mium quodammodo sedas ac turpes diligit. ita et  
gratuito eis adornatū amunicium omne impe-  
dit. nec quicquam ex se h̄nt n̄ ab illo accipiant.  
unde illi placeant. Vt et h̄ ad dilectionē p̄-  
tine scias. qd̄ h̄s un̄ te ornare possis. que  
utiq̄ ex te nichil h̄s. n̄ ab illo accepis. Primum  
ē fons baptismi hic positus. et lauacrum rege-  
nerationis. in quo sordes peccatorum cum un̄  
abluis. Deum crisma et oleum. in cuius unctione  
sp̄u sc̄o linuntur. Post h̄ delibuta et unctione  
leticie perfusa. ad mensam uenis. et percipis ibi ali-  
mentum corporis et sanguinis x̄. quo mentis  
sanguinata atq̄ resecta. nouā illā peccatorum  
ieiuniorum maciem depellis. et pristina ple-

mitudine atq; fortitudine reparata. nullo  
 quodam iuuenescis. Deinde uestimenta bono-  
 rum opum induis. et fructu elemosinarum cum  
 ieiuniis. cum orationibus. cum uigiis aliisque opi-  
 bus pietatis. quasi quodam uario ornatu deco-  
 raris. Ad ultimum secum aromata uitam. quae  
 odor suauis spirans. omnem illum antiquum sor-  
 dum fetorem fugat. ita ut et quodam tota muta-  
 ri et in aliam transformari uidearis. et magis  
 leta. magis alacris. magis sospes efficiaris.  
 Dicitur et in speculo sanctae scripturae. ut i uideas fa-  
 ciem tuam. ne quod minus neque aliter quam deceat  
 habeat compositio ornatu tui. Quid ergo dicas  
 anima mea? Scis utrumne adhuc aliquid horum pe-  
 peris? Certe in fronte abluta fuisti? certe es-  
 matas unctione precepisti. certe de mensa regis  
 eundem cibum comedisti. et eundem potum bibi-  
 sti. Sed forte itum polluta es. habes lacrimas  
 quibus itum te abluas. Item unctio emanavit  
 in te. pro bona et pia deuotionem item te  
 ungas. Item ieiunio diuino confecta es. item  
 lacrimis abluta. et pie contritionis unctioe  
 renouata. ad refectionem tuam redeas. Vide  
 quam pia dispensatione et ubique occurrit.

Nō habuisti et datum ē tibi. Perdidisti et restaurat  
tibi. Nusquam derelinqueris: ut scias quā  
tūm ille te diligat a quo amaris. Non  
uult te perdere. et ideo tanta patientia ex  
pectat. et cōcedit pie: negligentē totiens  
amissa. itē atq; itē si tu uolueris repa  
rare. O quot iam perierūt qui ista tecum  
accepant: s; amissa itē tecū recipere non  
meruerūt. Plus q̄ oib; illis dilecta es. q̄  
tā benigne amissū reddidit: qd̄ illi perditū  
tā districte negabatur. Nunquid ē gratia  
bene operandi. nulla ē data. Tam uolun  
tas bona ipolampente negata nō ē. Si ma  
gna opa facis: miserit̄ sublimaris: si nō  
facis magna opa: fortassis salubrit̄ humi  
liaris. O elius nouit ille qd̄ tibi expediat. quā  
tu. et obli si uis bene de illo sentire. totū  
qd̄ ab illo ē fit. bene fieri intellige. Forte  
grām tūcū n̄ h̄s: s; dū uiciorū impulsu  
cōcūteris: melius inhumilitate solidā  
ris. Suauit̄ redolet dō humilitas infirma:  
quam itē elata. Nich ergo dispositioni ei  
preiudicare audeas: s; semp cū timore  
et reuerentia ora eū. ut quemadmodum

ipse uoce tibi subueniat.

ipse nouit. et subueniat. si qua adhuc  
 in te mala permanserunt. pie diluat. si qua  
 si qua inchoata sunt bona. benigne perficiat.  
 et ea te qua ipse uoluerit uia ad se perducant.  
 Quod est amplius dicam. Est ne aliquid adhuc  
 quod dicere possimus. ad ostendendam  
 dilectionem. Tibi loquor. anima mea est ne  
 aliquid. Ad dicis. Si tua dicis. aliena  
 non potes. si aliena. et tua. non tibi omnia.  
 Quis enim omnia dicere potest. Et tamen scimus quod  
 omnium origo caritas est. Et ecce duo nati  
 sunt. eadem utriusque nobilitas generis.  
 eadem hora natiuitatis. aliter in paup-  
 tate relinquuntur. aliter diuicis subli-  
 matur. et utrumque caritas operatur. quia  
 hunc paupertate humiliat. et illum habun-  
 dantia consolatur. Iste debilis est. et iste fortis.  
 Ille tenet ne malum perficiat. iste roborat  
 ut ad bonum opus ualeat. Utriusque  
 caritas probat. non reprobat. Aliter per sapientiam  
 illuminat. aliter in simplicitate sui sensu  
 relinquuntur. Iste ut se ipsum despiciat. ille  
 ut studeat creatorem suum agnoscere. Utriusque  
 tam uolunt caritas adesse. Talis est amor dei

vica

in nobis. nec quocumque omnino humana in-  
firmitas toleat: quod ipse quantum in sua  
bonitate est ad bonum nostrum non disponat.

**C**onfiteor tibi miserationes Confessio.  
tuas domine deus meus quia non dereliquisti me.  
Dirige uiam meam et lucem oculis meis: quod  
retribuam tibi pro omnibus que retribuisti mihi.  
Et quis ut diligam te? Et quomodo diligam te? An-  
tiam diligam te? Quis sum ego ut diligam  
te? Et tamen diligam te domine fortitudo mea. firmi-  
tudo mea. et refugium nostrum: liberator meus deus meus.  
adiutor meus. protector meus. cornu salutis mee.  
et susceptor meus. Et quantum adhuc dicam?  
Tu es dominus deus meus. O anima mea: quod faciemus domino  
deo nostro. a quo tot et tanta bona accepi-  
mus? Neque enim contentus fuit ea que re-  
cedis nobis bona tribuere: sed in malis quoque  
nostris. cum singulariter agnoscamus: ut eum  
tam de bonis quam de malis nostris omnibus sin-  
gulariter diligamus. Tu dedisti mihi domine ut  
cognoscam: et precibus multis de tuis secre-  
tis reuelata intelligam. Alios coetaneos  
meos in tenebris ignorantie dereliqui-  
sti: et mihi pro illius lumine sapientie tue infudisti. Amen

dedisti m̄ uerū cognosce te. purū dilige te.  
 sincerū crede in te. ardentū seq̄ te. Tu dedisti  
 m̄ sensū capace. intellectū facile. memoriā  
 tenace. linguā disertā. sermonē gratū. doc-  
 trinā suadibile. efficaciam in opere. grām in  
 cōsolatione. p̄uētū in studiis. effectū inceptis.  
 solam in aduersis. cautelā in p̄s̄is. Et quicūq̄  
 uidebā me. ubiq̄ grā tua et misericordia p̄cessit  
 me. Et sepe cū m̄ cōsupt̄ uidebar. subito li-  
 berasti me. Quando errabam. reduxisti me.  
 Q̄n̄ ignorabā. docuisti me. Q̄n̄ peccabā. cor-  
 ripuisti me. In cōturbabā. cōsolatus es me.  
 In despabā. cōfortasti me. Q̄n̄ cecidi. erexit  
 me. In steti. tenuisti me. Q̄n̄ iui. dixisti  
 me. Q̄n̄ ueni. suscepisti me. hec oīa in feci.  
 Ista dñe d̄s m̄s. et multa alia de quib̄ m̄ dul-  
 ce erit semp cogitare. sep̄ loq̄. sep̄ grās age.  
 ut te laudē et amen p̄ om̄ib; beneficiis tuis  
 dñe d̄s m̄s. Et ex h̄s amā mā arā tuā. et in  
 arā tua cognosce sponsū tuū. Serua te  
 illi intactā. serua inpollutā. serua integm̄.  
 serua incōtaminatam. Si olim meretrix  
 fuisti. iam uirgo facta es. quemadmodū  
 amor illi cōsuevit corruptis integritatem

na in  
 i sua  
 ponat.  
 isty me.  
 qd  
 in.  
 An  
 diliga  
 a. fu  
 ds m̄s.  
 tis mee.  
 icā.  
 dño  
 cepti  
 que et  
 s q̄  
 eum  
 sin  
 ie ut  
 sece  
 eos  
 liqui  
 h. Ty

reddere: et integritate castitate conseruare. Sæp  
autem cogita quantum totum misericordiam facit. et in  
pende quantum ab ipso diligis: quod ei beneficia  
um nunquam est defuisse cognoscas. Anima.  
¶ Vere fator merito amor iste singularis dicitur:  
qui cum se in multos diffundat: ita tamen uni  
ce singulas amplectatur. Vt pulchrum et mirifi  
cum bonum: quod commune est omnium. et totum sin  
gulis. Sunctis presidens. singulos implens:  
ubique presens. omnium curam gerens: et tamen singulis  
quasi omnibus presidens. Sic etiam in uideatur cum ei  
misericordias circa me attendo: quod si fas est  
dicere. quodammodo nichil aliud agat deus. nisi ut me  
saluti prouideat. et ita totum ad custodiam me  
am occupatum uideo: quasi omnium oblitus  
sit. et in se soli uacare uelit. Sæp presentem con  
bet. sæp paratum se offert: quocumque uero me.  
non me deserit: ubicumque fuerit non recedit:  
quicquid egero. pariter assistit: et quod tandem cunctis  
actionibus siue cogitationibus meis. perpetuus  
us inspector: et quantum ad bonitatem suam  
pertinet in diuinius cooperator assistit: in  
ipso operis sui effectu patenter ostendit. <sup>ad. p.</sup> <sup>motus</sup> <sup>al. al.</sup> <sup>q</sup>  
constat quod licet facies eius adhuc a nobis

non possit uideri. nunquā tam possit  
 p̄sencia ei' euitari. Ego aut̄ fateor diligēt̄  
 hoc cōsidans timore parit̄ <sup>pudore</sup> iugenti cō-  
 fundor. qd̄ illū cui tam uehement̄ placē  
 cupio. ubiq; in p̄sente. et oīa mīa occulta  
 uidentē intuior. O qm̄ mlt̄a s̄ in me. de  
 qb' corā oclis ei' erubescor. et p̄ qb' iā magis  
 illi displicē timeo. qm̄ p̄ his que laudanda  
 in me s̄. siq; s̄. placē posse cōfido. O utinam  
 admodicū ab oclis ei' posse abscedi. donec  
 maculas istas oīs detegere. et sic demū ante  
 cōspectū ei' sine macula apparere. Nā qm̄  
 in hac deformitate placē illi potō. que in  
 q; in ip̄a uehement̄ displiceo. O macule uetes.  
 o macule fide et turpes. qd̄ tam diu heretis.  
 a vite discedite. et ne p̄sumatis ampli' oculos  
 dilecti mī offendere. Nolite fallere uos met-  
 ipsas. nō semp̄ meū ip̄o adiuuante mane-  
 bitis. qm̄ uis adhuc me pigritate eximian  
 n̄ potuistis. Ego uitauī sep̄ uob qd̄ nec teneā.  
 nec diligā uos ampli'. q; oīno detestor. et  
 p̄sus ab hominor turpitudine uitam. laq;  
 deinceps. i si posse n̄ uideri. nolē tñ a ub  
 infia. Quantomagis nūc q; palā ip̄o sum.

notie

al. abite.

l. ad. p. melig

et quod certe plus me contristat et offensio. quam  
ma i turpitudine. Recedite ergo. in uanum in am-  
plius adheretis. quod in mecum manentes mecum non  
estis. Alienas uos a sorte mea iudico. et uobis  
deinceps nullam communionem hinc uolo. habeo  
aliud exemplar cui conformari cupio. et ad illud  
iugiter respicio. ac quantum possum magis sepe ac  
magis exinde similitudinem traho. Ex quo hi  
et didici quod uos eximare debeo. et qualiter  
hi faciam. iam agnosco. homo. Mira res nobis  
agitur quam ideo fortasse non miraris. quod nec dum  
quod dicere uelim intelligis. Consilio namque quod  
a principio nostri sermonis multa que aduersari  
uidebantur dilectioni in medium adduxeris. et  
quod ex eis sepe non infirmata. sed amplius comprobata  
sit uirtus dilectionis. Dixisti dilectionem  
singularem pariter et communem esse non posse. sed in  
comprobata est amplius mirabilis. quod demonstra-  
ta est communis esse et singularis. Dixisti rur-  
sum te perfecte non diligi. eo quod ad cultum ele-  
ctam audieras. et adhuc ad thalamum assu-  
ptam non uidisti. Sed tamen tamen ostendit. tanto  
maior erga te dilectio. quanto maior per pa-  
cientiam tua expectat perfectio. Ad extremum

modo dubitare cepisti. an in hac deformi-  
 tate tua quoniam huius iuxta patris. ab illo posses di-  
 ligi. sed quoniam huius dubitasti olim te totam fedam. et tunc  
 dilectam fuisse non meministi. Si ergo te tunc di-  
 lige dignatus est quoniam tota turpis et nichil decori  
 adhuc huius fuisti. quanto magis nunc diliget  
 te quoniam decorari et ipsam turpitudinem deponere  
 iam cepisti. Nam et huius quod ad laudem dilectionis eius  
 pertinet. quod imperfectam dilige dignatus est. et quoniam  
 uis quedam adhuc in te uideat. que si non placet.  
 diligit tamen huius ipsum quod tu quod in te met ipsa iam odif-  
 se cepisti. que illi displicet. Non enim tam statim  
 quoniam propositum respicit. nec quod sis sed quod esse uelis at-  
 tendit. si tamen tu quoniam potes satagas. ut quod esse  
 non cepisti. esse merearis. **A**ia. **H**oc ultimum in-  
 terrogationis mee benigne ut suscipias queso.  
 Quid est illud dulce quod in eius recordatione aliquando me  
 tangere solet. et tam uehementer atque suaviter affi-  
 cere. ut iam tota quodammodo a me met ipsa ab alie-  
 nari. et nescio quod abstrahi incipiam. Subito enim  
 immouor. et tota immutor. et bene in esse incipit.  
 ultra quoniam dicere sufficiam. Labitur scientia. In  
 obliuione uenit omnis peccatoris doloris miseria.  
 exultat animus. clarescit intellectus. cor illuminatur.

desidia iocundantur: itaque alibi nescio uide-  
re uideo. et quia quodam amplexibus amoris intus  
teneo: et nescio quod illud sit. tamen illud semper  
retineo. et nunquam prole toto amissu laboro.  
Luctatur quodam delectabiliter amans. ne recedat  
ab eo quod semper amplecti desiderat. et quia in illo  
omnium desideriorum finem inuenit: sic immoderate  
et ineffabiliter exultat: nichil amplius que-  
rens. nichil ultra appetens: semper sic esse uolens.  
Nunquid ille est dilectus meus? Queso dic mihi ut  
sciam si ille est: ut demum ad me uenit. obse-  
cra eum ne recedat. sed semper permaneat. Homo.  
Uere ille est dilectus tuus qui uisitat te. sed  
uenit inuisibiliter. uenit occulte: uenit in-  
comprehensibiliter. uenit ut tangat te. non ut ui-  
deatur a te: uenit ut ammonet te. non ut com-  
prehendatur a te. uenit ut non totum infundat se.  
sed ut gustandum probeat se. non ut impleat desi-  
derium. sed ut trahat affectum: primum  
quosdam porrigit sue dilectionis: non plenitu-  
dinem exhibet perfecte societatis. Et hoc est quod  
maxime ad aram desponsationis tue per-  
tinet: quod ille qui in futuro se tibi uidentem. et  
perpetuo possidendum dabit: nec aliquando uide-  
re quoniam

||

|| |

27

dulcis sit agnoscas. se t̄ ad gustandū p̄bet. Si  
mul t̄ int̄im de absentia ei cōsoleris. q̄n̄ ei  
uiscitatione ne deficias incessant̄ reficiaris.  
Queso aīa mīa mīta iā dixim̄. p̄t̄ h̄ oīa unū  
agnosce. unū dilige. unū scire. unū app̄he  
de. unū posside. hoc opto. h̄ desido. h̄ totis  
uiscerib; cōcupisco. Explicit soldoq̄ū hugonis

de aīa anime. Incipit p̄logus in can  
tione p̄ assumptione uirginis.

**A**ccepe fr̄ carissime munusculum sp̄s  
sionis mee. t̄ i eo q̄cqd̄ p̄t̄ q̄ dec; in  
ueneris. tuū puta q̄ me coegisti. Illud eu  
logiū qd̄ i laudē mat̄s uirginis de cāico cā  
ticis sūptū cante ecc̄lia. cōpendiosa t̄ ex  
positione referari flagitasti. illa ut maxi  
me ut ip̄e in festis es causa adduct̄. qd̄  
monastiū tuū in honore eccl̄e uirginis secta  
tum ē. uicario oīno dec̄s sit. eos q̄ sp̄iali  
titulo illi insignes s̄. singlar̄ q̄ deuotione  
carissimos inueniri. his qd̄ t̄ t̄bis ego expo  
sitionē sup̄inducē i cōo nō indignū p̄t̄o.  
qd̄ ip̄a licet eo modo q̄ sc̄pta cōtinent̄ i serie  
libri sūpta n̄ sint. a p̄stina t̄i auctoritate  
n̄ recedant. t̄ caritas ei i cui laudem dicat̄

nos uigat maximū eē debe. q̄cōd fuerit ac-  
ceptū. Et hoc ipsū p̄ a me factū ē i alio q̄dā  
canticō qd̄ sumit̄ cōpulsus sū a q̄dā fr̄e sc̄m  
eundē modū cōpilatū explanare. qd̄ r̄ si ūba  
p̄ me auctoritatis r̄ ordinē ūbor̄ aliq̄cōs mu-  
tauit. a sensu t̄i auctoritatis p̄ me n̄ recessit.  
h̄ n̄ c̄imodi sine caritati libent̄ obtēpans licet  
q̄dam̄ mui' ḡuitatis h̄ie uideant̄. neq̄quā  
t̄i arguendum me puto. cū n̄ int̄ū int̄esse  
existimē. q̄cōq; occasione salua dū t̄rat ue-  
ritate sine edificationi cōsule possim. *scrip̄t.*